АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября 2017 г. № 558

пос. Коноша Архангельской области

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьями 31, 33 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Коношский муниципальный район» и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Коношском муниципальном районе, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Климовское».
2. Определить, что инициатором и организатором публичных слушаний является Глава муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Установить, что:
3.1. Публичные слушания проводятся 29 ноября 2017 года с 9.00 до 10.00 часов в конференц-зале администрации МО «Коношский муниципальный район».
3.2. В целях доведения до жителей информации в правилах землепользования и застройки МО «Климовское» провести 23 ноября 2017 года обсуждения в населенных пунктах МО «Климовское»:

	Наименование населенного пункта
	Время проведения

	дер. Ануфриево
	9.00 час.

	дер. Плосково, дер. Назаровская,
дер. Дуплиха
	9.20 час.

	дер. Гавриловская
	9.45 час.

	дер. Кивика
	10.10 час.

	дер. Пешково
	10.30 час.

	дер. Климовская
	10.50 час.

	дер. Вершинино
	11.10 час.

	дер. Поповка
	11.45 час.

	дер. Юшковская
	12.10 час.

	дер. Бобровская
	13.00 час.

	дер. Поздеевская
	13.20 час.

	дер. Заважерец
	13.50 час.

	дер. Порядинская
	14.20 час.

	дер. Вольская
	14.30 час.

	дер. Мишково
	14.50 час.

	дер. Площадь
	15.20 час.

	дер. Мокеевская
	15.40 час.

3.3. Прием письменных предложений и замечаний по проекту правил землепользования и застройки МО «Климовское» осуществляет организатор публичных слушаний в помещении администрации МО «Коношский муниципальный район» по адресу: Архангельская область, пос. Коноша,
ул. Советская, д. 76, кабинеты № 9, № 14, администрации МО «Климовское» –
дер. Климовская, ул. Центральная, д. 28, с 29 сентября по 28 ноября 2017 года в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов или на электронный адрес администрации МО «Коношский муниципальный район» – mokmr@bk.ru, klimovskoe-mo@mail.ru.
4. Начальнику отдела архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации МО «Коношский муниципальный район» совместно с администрацией МО «Климовское» обеспечить проведение собраний с населением на территории МО «Климовское» и размещение проекта правил землепользования и застройки на официальном сайте МО «Коношский муниципальный район» в сети «Интернет».
5. Начальнику организационно-правового отдела администрации МО «Коношский муниципальный район» обеспечить информирование населения о предстоящих публичных слушаниях в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета для подготовки и проведения публичных слушаний.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования	О.Г. Реутов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 29 сентября 2017 г. № 558

С О С Т А В
организационного комитета для подготовки и
проведения публичных слушаний

	Калмыков
Сергей Николаевич
	–
	заместитель Главы администрации МО «Коношский муниципальный район» по вопросам местного самоуправления, руководитель аппарата, председатель оргкомитета

	Еропкина
Татьяна Александровна
	–
	начальник отдела архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации МО «Коношский муниципальный район», заместитель председателя оргкомитета

	Орлина
Ирина Леонидовна
	–
	заместитель начальника отдела архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации МО «Коношский муниципальный район»

	Притыкин
Иван Николаевич

	–
	глава МО «Климовское»

	Богомолова
Тамара Васильевна
	–
	депутат муниципального Совета МО «Климовское», председатель женсовета МО «Климовское» (по согласованию)

_________________